

Centerkiosken ApS

**Gammel Skårupvænge 31 A
5700 Svendborg**

CVR-nr. 36 68 96 33

Årsrapport for 2020

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. marts 2021

Burak Köse
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance 31. december 2020	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Centerkiosken ApS
Gammel Skårupvænge 31 A
5700 Svendborg

CVR-nr.: 36 68 96 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 9. marts 2015

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Burak Köse, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Svendborgvej 226
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive salg af diverse handelsvarer og restpartier fra lagersalg.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 50.433, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 509.529.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		328.328	548.058
Personaleomkostninger	1	<u>-250.125</u>	<u>-537.040</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		78.203	11.018
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-8.944</u>	<u>-8.944</u>
Resultat før finansielle poster		69.259	2.074
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.153</u>	<u>-2.603</u>
Resultat før skat		66.106	-529
Skat af årets resultat	4	<u>-15.673</u>	<u>-1.161</u>
Årets resultat		<u>50.433</u>	<u>-1.690</u>
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>50.433</u>	<u>-1.690</u>
		<u>50.433</u>	<u>-1.690</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.944
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>8.944</u>
Deposita		31.200	31.200
Finansielle anlægsaktiver		<u>31.200</u>	<u>31.200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>31.200</u>	<u>40.144</u>
Færdigvarer og handelsvarer		100.250	88.000
Varebeholdninger		<u>100.250</u>	<u>88.000</u>
Andre tilgodehavender		121.620	11.397
Selskabsskat		0	13.252
Tilgodehavender		<u>121.620</u>	<u>24.649</u>
Likvide beholdninger		<u>538.606</u>	<u>611.936</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>760.476</u>	<u>724.585</u>
Aktiver i alt		<u><u>791.676</u></u>	<u><u>764.729</u></u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>459.529</u>	<u>409.096</u>
Egenkapital	6	<u>509.529</u>	<u>459.096</u>
Banker		0	7.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		240.446	258.048
Selskabsskat		1.686	0
Anden gæld		<u>40.015</u>	<u>40.286</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>282.147</u>	<u>305.633</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>282.147</u>	<u>305.633</u>
Passiver i alt		<u>791.676</u>	<u>764.729</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	232.851	522.168
Andre omkostninger til social sikring	3.071	463
Andre personaleomkostninger	<u>14.203</u>	<u>14.409</u>
	<u>250.125</u>	<u>537.040</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>8.944</u>	<u>8.944</u>
	<u>8.944</u>	<u>8.944</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.153</u>	<u>2.603</u>
	<u>3.153</u>	<u>2.603</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	15.686	748
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-13</u>	<u>413</u>
	<u>15.673</u>	<u>1.161</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	<u>44.720</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>44.720</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	35.776
Årets afskrivninger	<u>8.944</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>44.720</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>0</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	409.096	459.096
Årets resultat	0	50.433	50.433
Egenkapital 31. december 2020	50.000	459.529	509.529

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.